

# ÅRSRAPPORT

## 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Krica Service ApS**  
Kastanievang 2 - Østrup  
3670 Veksø Sjælland

CVR nr. 27967205

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 22. november 2019

**Dirigent**

Jens Christian Larsen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Selskabsoplysninger**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

## **Ledelsesberetning**

|                   |   |
|-------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------|---|

## **Påtegninger**

|                |   |
|----------------|---|
| Ledespåtegning | 5 |
|----------------|---|

|  |   |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 6 |
|--|---|

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

|                                      |   |
|--------------------------------------|---|
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
|--------------------------------------|---|

|                      |   |
|----------------------|---|
| Balance pr. 30. juni | 9 |
|----------------------|---|

|       |    |
|-------|----|
| Noter | 11 |
|-------|----|

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |
|--------------------------|----|

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Krica Service ApS  
Kastanievang 2 - Østrup  
3670 Veksø Sjælland

Telefon: 2575 4884

CVR-nr.: 27967205  
Stiftelsesdato: 1. juli 2006  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

## Direktion

Jens Christian Larsen

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Spar Nord  
Københavnsvej 65  
4000 Roskilde

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
22. november 2019, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og produktion, konsulentvirksomhed samt investering og administration af fast ejendom.

## **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2018/19 et overskud før skat på kr. 157.044.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Der forventes en positiv udvikling samt indtjening i 2019/20.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|   | Note | 2018/19        | 2017/18         |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  |      | 756.574        | 627.017         |
| Personaleomkostninger   | 1.   | -546.069       | -635.398        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -44.043        | -56.325         |
| Andre driftsomkostninger  |      | 0              | -7.660          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |      | <b>166.462</b> | <b>-72.366</b>  |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender |      | 10.887         | 5.006           |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 7              | 0               |
| Andre finansielle omkostninger                                    |      | -20.312        | -54.622         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>157.044</b> | <b>-121.982</b> |
| Skat af årets resultat  |      | -35.139        | 24.881          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>   |      | <b>121.905</b> | <b>-97.101</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                 |
| Overført resultat   |      | 121.905        | -97.101         |
| <b>Disponeret i alt</b>   |      | <b>121.905</b> | <b>-97.101</b>  |



## Balance pr. 30. juni

|  | Note | 2019             | 2018             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>AKTIVER</b>                               |      |                  |                  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                         |      |                  |                  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      |                  |                  |
| Grunde og bygninger                          | 2.   | 579.643          | 566.453          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 66.756           | 124.106          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        |      | <b>646.399</b>   | <b>690.559</b>   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3.   | 217.001          | 217.001          |
| Andre tilgodehavender                        |      | 474              | 16.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>217.475</b>   | <b>233.001</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>863.874</b>   | <b>923.560</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                     |      |                  |                  |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 157.975          | 365.170          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 30.000           | 0                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 141.006          | 266.716          |
| Skatteaktiv                                  |      | 0                | 5.764            |
| Andre tilgodehavender                        |      | 627.515          | 8.110            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 12.673           | 14.473           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>969.169</b>   | <b>660.233</b>   |
| Likvide beholdninger                         |      | 187.748          | 146.516          |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>            |      | <b>187.748</b>   | <b>146.516</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>1.156.917</b> | <b>806.749</b>   |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>2.020.791</b> | <b>1.730.309</b> |

## Balance pr. 30. juni

|  | Note | 2019             | 2018             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>PASSIVER</b>  |      |                  |                  |
| <b>EGENKAPITAL</b>   |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital   |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført overskud eller underskud                                  |      | 1.209.776        | 1.087.872        |
| <b>Egenkapital i alt</b>   |      | <b>1.334.776</b> | <b>1.212.872</b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>                                       |      |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                                      |      | 8.849            | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                |      | <b>8.849</b>     | <b>0</b>         |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>   |      |                  |                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                             |      |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           |      | 24.983           | 40.055           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                  |      | 163.065          | 0                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring |      | 489.118          | 477.382          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                       |      | <b>677.166</b>   | <b>517.437</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                    |      | <b>677.166</b>   | <b>517.437</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  |      | <b>2.020.791</b> | <b>1.730.309</b> |
| Eventualforpligtelser  | 4.   |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                              | 5.   |                  |                  |

## Noter

|  | 2018/19                    | 2017/18  |                              |
|--|----------------------------|--|------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>            |                            |  |                              |
| Lønninger                                  | 511.646                    | 606.962  |                              |
| Andre omkostninger til social sikring      | 34.423                     | 28.436   |                              |
|  | <b>546.069</b>             | <b>635.398</b>                                 |                              |
| <br>                                       |                            |  |                              |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede   | 2                          | 2  |                              |
|  | <b>Grunde og bygninger</b> | <b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                              |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>         |                            |  |                              |
| <b>Anskaffelsessum:</b>                    |                            |  |                              |
| Anskaffelsessum, primo                     | 566.453                    | 431.628  |                              |
| Tilgang                                    | 13.190                     | 0  |                              |
| Afgang                                     | 0                          | -61.412  |                              |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>             | <b>579.643</b>             | <b>370.216</b>                                 |                              |
| <br>                                       |                            |  |                              |
| <b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b> |                            |  |                              |
| Af- og nedskrivninger, primo               | 0                          | -307.522                                       |                              |
| Korrektion afhændede                       | 0                          | 48.105   |                              |
| Årets af- og nedskrivninger                | 0                          | -44.043  |                              |
| <b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>       | <b>0</b>                   | <b>-303.460</b>                                |                              |
| <br>                                       |                            |  |                              |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>               | <b>579.643</b>             | <b>66.756</b>                                  |                              |
|  |                            |  | <b>Tilknyttede selskaber</b> |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>        |                            |  |                              |
| <b>Anskaffelsessum:</b>                    |                            |  |                              |
| Anskaffelsessum, primo                     |                            | 217.001  |                              |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>             |                            | <b>217.001</b>                                 |                              |
| <br>                                       |                            |  |                              |
| <b>Bogført værdi, ultimo</b>               |                            | <b>217.001</b>                                 |                              |
|  | <b>Egenkapital</b>         | <b>Årets resultat</b>                          | <b>Ejerandel</b>             |
| <b>Tilknyttede selskaber</b>               |                            |  |                              |
| CPJ Invest AB, Sverige                     | 112.965                    | 144.463  | 100 %                        |
| DGT Group ApS, Roskilde                    | 93.889                     | -167   | 100 %                        |
| Rotation Technologies ApS, Roskilde        | 99.685                     | 1.546  | 100 %                        |

#### 4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
